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Anleitung für die Teilnahme bei KIKUK 2.0 auf dem GAP Portal 

 

ANMELDUNG 

 

 

 

Доколку веќе имаш 
корисничка сметка на GAP, 
можеш да се најавиш тука со 
твојата е-пошта и лозинка. 

Доколку сè уште немаш 
корисничка сметка на GAP, 
кликни тука. 
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Тука избери 
„Privatperson“. 

Тука одбери е-пошта 
до која имаш пристап 
и смисли лозинка. 

Не заборавај да го 
означиш полето 
за заштита на 
лични податоци! 

Потоа кликни на „Weiter“. 
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Max Mustermann 

Max Mustermann 

 
Во твојата е-пошта, пред првата најава, 
потврди ја адресата преку линкот кој ќе го 
добиеш од gap-no-reply@goethe.de. 

Сега можеш да се најавиш на GAP-порталот 
со твојата активирана е-пошта и избраната 
лозинка. 
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BEI KIKUK 2.0 TEILNEHMEN 

 

Nach der Anmeldung kommst du in das GAP Portal und der Bildschirm sieht so aus:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сега ќе дојдеш или тука… 

…или преку овој копче ќе 
влезеш во следниот прозорец. 
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Als nächstes musst du im „Förderbereich“ nach „KIKUK – AI Competition“ suchen (ganz 
nach unten scrollen): 

 

 

 

 

 

Кликни тука. 
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Jetzt erscheint dieses Fenster: 

 

 

Als nächstes erscheint diese Projektbeschreibung von KIKUK: 

 

Тука можеш да ги 
видиш различните 
формулари кои 
треба да се 
пополнат за 
апликацијата. 

Кликни на „Deutsch als Fremdsprache 
(DaF)“. 

Кликни потоа тука. 

Можеш исто така да зачувуваш секој 
формулар додека го пополнуваш и да 
ја завршиш апликацијата подоцна. 
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Als nächstes erscheinen deine Kontaktdaten, überprüfe am besten, ob alles stimmt: 

 

 

 

 

 

Herr 
Max Mustermann 
M. Sandukelistr. 16 
0108 Tbilissi 

Max.mustermann@goethe.de 
+995 995 995 995 

Кликни потоа тука. 

 

Тука избери „Student“ (опцијата „Teacher“ е за 
натпреварот за наставници во KIKUK). 

Откако ќе ги пополниш 
останатите полиња со 
деталите за твојот 
проект и ќе го прикачиш 
твоето AI-уметничко 
дело, кликни тука за да 
продолжиш. 

Тука треба да ги 
напишеш командите 
кои си им ги дал на AI-
алатката за креирање 
на твоето уметничко 
дело. 

mailto:Max.mustermann@goethe.de
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Im nächsten Fenster geht es um die anderen Teammitglieder und die Zustimmung 
deiner Eltern, dass du bei KIKUK mitmachst: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тука повторно внеси го твоето име 
и презиме и е-пошта. 

Тука мора да прикачиш изјава за 
согласност од твоите родители. 

Сега треба да се внесат 
контактните податоци на сите 
други членови на тимот и да се 
прикачи изјава за согласност од 
нивните родители. 

 

Тука можеш 
да додадеш 
уште еден 
трет член на 
тимот. 

Кликни понатаму тука. 
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Im nächsten Fenster nur noch den Teilnahmebedingungen zustimmen und das 
Mindestalter von 14 Jahren bestätigen: 

 

 

 

 

 

 

 

Понатаму тука. 

Тука можеш да го 
прегледаш или 
отпечатиш твојот 
формулар во 
PDF-верзија. 

Доколку си задоволен, испрати 
го твојот прилог за натпреварот 
тука. 

Тука можеш да 
напишеш 
забелешки за 
твојот прилог за 
нас. 


